
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia  Sekretarza Miasta do wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Ryszarda Rzepczyńskiego, Sekretarza Miasta do wydawania decyzji w indywidualnych 
sprawach z zakresu administracji publicznej.

§ 2. Upoważnienie niniejsze  ważne jest w okresie pełnienia funkcji Sekretarza Miasta, chyba że zostanie 
wcześniej odwołane.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: C83DA1E0-3ADD-4CBF-91CF-4906C90BDCC0. Podpisany Strona 1


		2019-01-08T16:23:52+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




